
Mailadressen medewerkers MLG 

Personeelscode Naam E-mail 

ABIT Abrahamse, Ingeborg i.abrahamse@o2g2.nl 

BAES Baptist, Esther e.baptist@o2g2.nl 

BAJE Baars, Jeroen j.baars@o2g2.nl 

BAKM Bakker, Maria maria.bakker@o2g2.nl 

BASQ Baan, Sander s.baan@o2g2.nl 

BIKR Bieshaar, Krista k.bieshaar@o2g2.nl 

BLBA Blanken, Bas b.blanken@o2g2.nl 

BLMO Blok de, Monica m.deblok@o2g2.nl 

BLTI Blaauw, Tim t.blaauw@o2g2.nl 

BOHQ Boer, Henri h.h.boer@o2g2.nl 

BOLE Bongart van den, Marcel m.m.m.vanden.bongart@o2g2.nl 

BOLZ Boeve, Lieke l.boeve@o2g2.nl 

BONE Bol, Jeroen j.j.bol@o2g2.nl 

BORC Boer den, Roos r.denboer@o2g2.nl 

BOTM Boddeus, Monica m.boddeus@o2g2.nl 

BRJP Bruggink, Jaap jaap.bruggink@o2g2.nl 

BRKJ Brons, Klaas-Jur k.j.brons@o2g2.nl 

BRLX Brus, Leonne l.brus@02g2.nl 

BRNA Brongers, Jan j.brongers@o2g2.nl 

BUJF Bucking - Wilkens, Judith j.f.c.bucking@o2g2.nl 

BURH Bult, Bert r.h.e.bult@o2g2.nl 

BUUT Buursma, Thomas t.buursma@o2g2.nl 

COAN Colijn, Anne-Sophie a.colijn@o2g2.nl 

COJA Colijn, Janneke j.moorlag@o2g2.nl 

DAKX Damoah, Kiki k.damoah@o2g2.nl 

DAOK Dassen, Jakko j.dassen@o2g2.nl 

DARE Davans, René r.davans@o2g2.nl 

DIWY Dijken-Belt van, Wendy w.vandijken@o2g2.nl 

DREL Draijer, Elbrich e.draijer@o2g2.nl 

ENMA Engberts, Marjolein m.engberts@o2g2.nl 

FEAM Feunekes, Anne Marieke a.feunekes@o2g2.nl 

FOWA Fournier, Wouter w.a.fournier@o2g2.nl 

GIDI Giesberts, Dick d.giesberts@o2g2.nl 

GRFH Groot de, Fenna f.h.de.groot@o2g2.nl 

GRMX Groeneveld, Marijke m.groeneveld@o2g2.nl 

HACX Halmingh, Charlotte c.halmingh@o2g2.nl 

HANX Haan de, Nynke n.dehaan@o2g2.nl 

HASQ Hartsema, Sanne s.hartsema@o2g2.nl 

HAVM Haveman, Marijke m.haveman@o2g2.nl 

HAYO Leinenga pv  Haan, Yolanda y.haan@o2g2.nl 

HAZZ Hartman, Amber amber.hartman@o2g2.nl 

HEED Heijden van der, Edwidge e.vanderheijden@o2g2.nl 

HIEK Hindriks, Marieke m.hindriks@o2g2.nl 

HUTI Huiting, Tiemen t.huiting@o2g2.nl 

HUTL Hut, Laura laura.hut@o2g2.nl 

IJAN IJedema, Anne a.ijedema@o2g2.nl 

JABE Jansen, Bert b.jansen@o2g2.nl 
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JAEM Jansen, Lisette e.m.jansen@o2g2.nl 

KLAN Klijnstra, Marlien m.klijnstra@o2g2.nl 

KUDN Kuipers, Arjan a.h.kuipers@o2g2.nl 

KUEX Kuipers, Eliesabeth e.kuipers@o2g2.nl 

LIAO Linthorst, Anouk a.o.linthorst@o2g2.nl 

LOMI Loon van, Mike m.vanloon@o2g2.nl 

LUEE Luinstra, Ellen ellen.luinstra@o2g2.nl 

LUMI Lubbinge, Michael m.e.lubbinge@o2g2.nl 

LURI Luppes, Rick r.luppes@o2g2.nl 

MELH Meiden van der, Leen l.vandermeiden@o2g2.nl 

MENA Mensinga, Natalie n.mensinga@o2g2.nl 

MIRR Mijnsbergen, Rianne r.mijnsbergen@o2g2.nl 

MUMC Mulderije, Maarten m.c.mulderije@o2g2.nl 

NETJ Nelissen - Jansen, Saskia t.j.p.m.nelissen@o2g2.nl 

NIAH Nijland, Margit m.a.nijland@o2g2.nl 

NOSS Noordman, Sandra s.noordman@o2g2.nl 

OEGE Oedzes, Gerda g.oedzes@o2g2.nl 

OEMJ Oei, Milan m.j.e.oei@o2g2.nl 

OMPR Omvlee, Piet p.omvlee@o2g2.nl 

OOFR Oosterveld, Frans f.r.oosterveld@o2g2.nl 

OOSM Oosting - Haaksema, Saskia s.oosting@o2g2.nl 

OOSX Oosterbeek, Sientje s.oosterbeek@o2g2.nl 

PALI Pakes, Lisanne l.pakes@o2g2.nl 

PASI Pater, Siska s.pater@o2g2.nl 

PLSA Ploeg van der, Sam s.vanderploeg@o2g2.nl 

POJK Pouw, Karel Jan j.k.pouw@o2g2.nl 

PRAN Prins, Anneke a.prins@o2g2.nl 

RIJE Rijswijk, Jeanette j.rijswijk@o2g2.nl 

RUJQ Ruiter de, Joëlle j.deruiter@o2g2.nl 

RUPE Rutgers, Peter p.rutgers@o2g2.nl 

SCAP Schweizer, Aron a.schweizer@o2g2.nl 

SCHE Schuitemaker - de Weerd, Hellen m.h.schuitemaker@o2g2.nl 

SLJY Sloten van, Jet j.vansloten@o2g2.nl 

SMJO Smit, Jos jos.smit@o2g2.nl 

SMOW Smidt, Owen o.smidt@o2g2.nl 

SNVE Snippe, Vera v.snippe@o2g2.nl 

SPPA Spijker, Paul p.spijker@o2g2.nl 

SPVA Spithorst, Valentine v.spithorst@o2g2.nl 

STJC Sterks, Jos j.c.sterks@o2g2.nl 

SUDE Super, Dennis d.super@o2g2.nl 

SWAW Swarts, Arne a.swarts@o2g2.nl 

TIMA Timmer, Margriet m.h.timmer@o2g2.nl 

TIRO de Goeij - Tisler, Roxana r.tisler@o2g2.nl 

TIVI Tilman, Vincent v.tilman@o2g2.nl 

TOPH Tolsma, Peter p.h.tolsma@o2g2.nl 

TOSI Toebosch, Simone s.toebosch@o2g2.nl 

TRMP Traas, Martin m.p.traas@o2g2.nl 

VAAE Vaneker - Hoornsman, Gea g.hoornsman@o2g2.nl 
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VEAM Venema, Annemarije a.m.venema@o2g2.nl 

VEFE Verheggen, Ferdinand f.verheggen@o2g2.nl 

VEHI Veer van der, Hinke h.vander.veer@o2g2.nl 

VEMK Verkuil, Mark m.k.verkuil@o2g2.nl 

VEPB Venema, Peter p.b.f.venema@o2g2.nl 

VIKL Vissering, Klaas k.vissering@o2g2.nl 

VNRE Veenstra, Rense rense.veenstra@o2g2.nl 

VOEL Vogel, Elly e.vogel@o2g2.nl 

VONX Vollet, Nathalie n.vollet@o2g2.nl 

VORI Voorhorst, Rilana r.voorhorst@o2g2.nl 

VRSA Vries de, Sanne sanne.devries@o2g2.nl 

WAMA Wal van der, Maartje m.vanderwal@o2g2.nl 

WIAN Kazemier - Winkel, Marina m.kazemier@o2g2.nl 

WIGA Wind, Gauke g.wind@o2g2.nl 

WIHP Win de, Hans Pieter h.de.win@o2g2.nl 

WIMR Wierda, Michiel m.r.wierda@o2g2.nl 

WOAQ Wonder, Anoeska a.wonder@o2g2.nl 

WOEN ter Wolbeek - Reddy, Jayanne j.reddy@o2g2.nl 

WYIR Wymenga, Irene i.wymenga@o2g2.nl 

ZIJJ Zijlstra, Jeroen j.j.zijlstra@o2g2.nl 

ZOAM Zorgdrager, Annemieke a.zorgdrager@o2g2.nl 

ZUJI Zubeldia Razquin, Inaki j.i.zubeldia@o2g2.nl 

ZWAR Delahaij, Astrid a.delahay@o2g2.nl 
 


